
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) - Tel. 0345/92354 

C.f. e P.iva 04173560162 

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it 

E-mail: info@galvallebrembana2020.it 

 

OGGETTO: RINNOVO CANONE HOSTING PORTALE ANNO 2025 CUP E79F24000130009 CIG B5C42919FB E 
RINNOVO DOMINIO CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CUP E79F24000130009 CIG B5C41BCA35 
 

IL DIRETTORE/RUP 

 
RICHIAMATO 

- Il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi di cui si è dotato il GAL Valle Brembana 2020 scrl nella 
seduta del Consiglio d’Amministrazione del 28 ottobre 2016 e modificato nella seduta del 13 ottobre 
2020, nel quale si specifica che le attività di gestione delle procedure per l’acquisizione in economia 
di forniture dei beni, servizi e lavori, rientrano nella competenza del Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP); 

CONSIDERATO  

- che è necessario mantenere la piena operatività del sito istituzionale del GAL Valle Brembana 2020 

e delle caselle di posta elettronica, anche per adempiere alle direttive regionali del nuovo programma 

PSP 23/27 LEADER SRG06; 

VISTO   

-  l’offerta pervenuta da YAMME srl, via Sigismondi, 40 – 24018 Villa d’Almè (BG), P.IVA 

IT04289900161, in data 18/12/2024 agli atti prot. 1043/2024, soggetto gestore del sito internet del 

GAL, che ha sempre garantito il corretto funzionamento del servizio; 

- l’offerta pervenuta da Team Quality Via Sigismondi, 40 – 24018 Villa d’Almè (BG), P.Iva 02346750165, 

soggetto gestore delle caselle di posta elettronica, che ha sempre garantito il corretto funzionamento 

del servizio,  in data 14/11/2024 agli atti prot. 949/2024; 

 

DETERMINA 

- di avvalersi per l’anno 2025 di YAMME srl, per il servizio di hosting del sito del GAL Valle Brembana 
2020 srl impegnando la spesa di  € 300,00 oltre iva imputandola sul programma PSP 23/27 LEADER 
SRG06 animazione e gestione delle SSL CUP E79F24000130009 CIG B5C42919FB;  

- di avvalersi per l’anno 2025 di Team Quality per il servizio di dominio e caselle di posta elettronica 
del sito GAL Valle Brembana 2020 srl impegnando la spesa di  € 300,00 oltre iva imputandola sul 
programma PSP 23/27 LEADER SRG06 animazione e gestione delle SSL CUP E79F24000130009 CIG 
B5C41BCA35; 

- di pubblicare il presente atto sul sito del GAL Valle Brembana 2020. 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Zogno, 20 dicembre 2024        
Il Direttore 

Dott. agr. Patrizio Musitelli  

DETERMINA N. 40/2024 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

